

**Niels J. Philipsen Transport A/S**  
Rømersvej 40, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 72 06 38**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

---

Lars Ternholt-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels J. Philipsen Transport A/S Rømersvej 40 7430 Ikast  Telefon: 97152844  CVR-nr.: 36 72 06 38 Stiftet: 22. april 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Ternholt-Pedersen Kasper Philipsen Niels Jørgen Philipsen
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Philipsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i drift af vognmandsforretning med udgangspunkt i en central placering i Midtjylland, hvorfra der udføres opgaver indenfor et bredt ydelsessortiment for kunder såvel i nærmiljøet som det øvrige land.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 har været et omlægningsår for virksomheden, hvor der er arbejdet med at tilpasse virksomheden til nye markedsmæssige vilkår, herunder udvidelse af forretningsområdet og tilpasning af vognparken med tilhørende udstyr.

Resultatet af årets drift blev et underskud på 1,37 mio. kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

I fortsættelse heraf er selskabskapitalen reetableret ved gennemførelse af kapitaltilførsel på 1. mio. kr. ultimo året.

Det er ledelsens forventning, at virksomheden i 2018 vil præstere overskudsgivende drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.643.427</b>	<b>7.797.833</b>
1 Personaleomkostninger	-4.493.200	-6.043.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.618.902	-1.510.663
Andre driftsomkostninger	-91.919	-67.183
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.560.594</b>	<b>176.539</b>
Andre finansielle indtægter	828	767
Øvrige finansielle omkostninger	-185.303	-165.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.745.069</b>	<b>11.891</b>
Skat af årets resultat	379.000	-5.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.366.069</b>	<b>6.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.891
Disponeret fra overført resultat	-1.366.069	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.366.069</b>	<b>6.891</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	366.667	416.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>366.667</u>	<u>416.667</u>
3 Grunde og bygninger	611.860	645.602
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.850.133	5.942.808
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.461.993</u>	<u>6.588.410</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.921	26.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.921</u>	<u>26.921</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.855.581</u></b>	<b><u>7.031.998</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	203.608	384.645
Varebeholdninger i alt	<u>203.608</u>	<u>384.645</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.315.212	1.514.287
4 Udskudte skatteaktiver	250.000	0
Andre tilgodehavender	31.500	29.545
Periodeafgrænsningsposter	187.254	71.806
Tilgodehavender i alt	<u>2.783.966</u>	<u>1.615.638</u>
Likvide beholdninger	563	193
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.988.137</u></b>	<b><u>2.000.476</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.843.718</u></b>	<b><u>9.032.474</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	555.000	500.000
6	Overført resultat	47	421.116
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>555.047</u></b>	<b><u>921.116</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	129.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>129.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.626.251	3.278.907
	Leasingforpligtelser	3.733.846	868.842
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.360.097</u>	<u>4.147.749</u>
7	Gældsforpligtelser	1.368.173	1.476.101
	Gæld til pengeinstitutter	2.091.821	343.615
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	730.118	458.774
	Anden gæld	1.738.462	1.556.119
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.928.574</u>	<u>3.834.609</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.288.671</u></b>	<b><u>7.982.358</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.843.718</u></b>	<b><u>9.032.474</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.916.773	5.270.260
Pensioner	470.855	660.827
Andre omkostninger til social sikring	91.169	107.066
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.403</u>	<u>5.295</u>
	<b>4.493.200</b>	<b>6.043.448</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>12</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<u>500.000</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		83.333
Årets afskrivninger		<u>50.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>		<b>133.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b>366.667</b>



## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	663.834	8.010.882
Tilgang	0	4.877.683
Afgang	0	-688.198
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>663.834</u></b>	<b><u>12.200.367</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	18.232	2.051.366
Årets afskrivninger	33.742	1.531.788
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-232.919
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>51.974</u></b>	<b><u>3.350.235</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>611.860</u></b>	<b><u>8.850.132</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>4.856.311</u>

<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
-------------------	-------------------

### 4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	-129.000	-124.000
Udskudt skat af årets resultat	379.000	-5.000
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>-129.000</u></b>

Det er ledelsens forventning at selskabet vil realisere positive resultater i de kommende år. På denne baggrund er værdien af udskudt skatteaktiv indregnet i balancen i sin helhed.

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering	55.000	0
	<b><u>555.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 555 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	421.116	414.225
Årets overførte overskud eller underskud	-1.366.069	6.891
Overkurs ved emission	945.000	0
	<u>47</u>	<u>421.116</u>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	0	500.000
Gæld til pengeinstitutter	725.000	0	3.351.251	4.063.907
Leasingforpligtelser	643.173	1.110.002	4.377.019	1.059.943
	<u>1.368.173</u>	<u>1.110.002</u>	<u>7.728.270</u>	<u>5.623.850</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut i alt 5.838 t.kr. er deponeret ejerantebreve nom. 5.350 t.kr. med pant i grunde og bygninger samt driftsmateriel og inventar.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør i alt 2.222 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.856 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør 4.377 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser med en årlig leje på i alt 138 t.kr. og en opsigelse på 0 - 6 mdr.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet afgivet betalingsgarantier for i alt 203 t.kr.

Herudover er der stillet garanti på 192 t.kr. for reetablering efter endt udvinding i grusgrav.